批量申报辅助服务合作协议
委托方（甲方）： 浙江省注册税务师协会
服务方（乙方）：  税友软件集团股份有限公司

签订地点：浙江省杭州市
签订日期：2019年 5月30 日

批量申报辅助服务合作协议
2019年1月1日个税改革实施以来，甲方浙江省注册税务师协会为帮助其会员提升个税算薪报税效率，联系乙方税友软件集团股份有限公司提供批量申报方案。经甲乙双方共同梳理、研讨，乙方可提供亿企代账个税批量申报辅助系统及配套实施辅导服务供甲方会员单位批量进行算薪报税。2019年3至4月，乙方对系统进行优化升级完成后，在甲方6家会员单位进行了试点。

基于上述研讨及试点成果，甲乙双方在友好协商、平等互惠的基础之上，就批量申报辅助服务等有关事项达成合作共识，以期建立长期稳定、紧密有效的合作关系。经双方协商确认，达成以下合作协议。
    一、合作内容
乙方委托其下属全资企业亿企赢网络科技有限公司向甲方会员单位提供  “亿企代账纳税批量申报辅助系统”及配套实施与操作疑问解答服务（具体内容见附件） ，供甲方会员单位为其所服务的客户进行批量申报操作，并为甲方用户的代理企业严格保密。

二、双方的职责

    （一）甲方职责
1、 甲方负责向乙方提出亿企代账纳税批量申报辅助系统的完善性建议。

2、 甲方负责收集有意向购买或体验服务的会员单位，并推荐给乙方。
    （二）乙方职责
1、乙方在接到甲方的推荐单位信息后3个工作日内，安排工作人员对接被推荐单位。
2、乙方在与被推荐单位约定的时间内，为被推荐单位免费提供系统使用指导、疑问解答等相关服务。
3、乙方负责解决被推荐单位使用过程中的操作疑问，及时同步系统升级信息并进行必要的免费培训。

    三、收费标准
甲方会员单位使用亿企代账纳税批量申报辅助系统，协议价格按照委托代理申报单位数计算， 30元/户/年 。若后续亿企代账开放更多税种类似批量申报辅助系统，乙方将及时为甲方会员单位提供，协助更高效地开展工作，但不额外加收费用。
甲方会员单位使用“亿企代账”软件所有功能的价格，根据实际投入情况双方协商，价格不高于亿企赢网络科技有限公司面向市场公布的市场价格的50%。

四、签约及支付方式

    乙方全权委托其下属全资企业亿企赢网络科技有限公司，履行本合作协议的合作内容。

甲方会员单位可以按照甲乙双方协议收费标准向亿企赢网络科技有限公司自主购买软件及配套服务使用，并与亿企赢网络科技有限公司签署使用合同，相关权利义务由亿企赢网络科技有限公司与甲方会员单位自行约定，与乙方无关。

甲方会员单位通过银行转账方式或其他双方约定认可的方式支付服务费给亿企赢网络科技有限公司。甲方会员单位所购买服务，仅限于本合作协议约定的服务内容。如因扣缴义务人或甲方会员单位需要亿企赢网络科技有限公司为其提供其他更多增值服务项目的，由甲方会员单位或甲方与乙方进行另行协商。乙方指定收款账户如下：
收 款 人：亿企赢网络科技有限公司
收款银行：工商银行杭州延中支行
账    号：1202023019900085619

    五、合作周期
    甲乙双方初步约定，自合作协议签订之日起，5年内保持本协议合作内容及收费标准不变。
六、其他约定
1、 合作协议履行过程中发生争议的，双方应友好协商解决。协商不成的，任一方可以向原告住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。
2、 违反本合作协议约定，违约方应当按合同法的规定承担违约责任。
本合作协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方（盖章）：   浙江省注册税务师协会       乙方（盖章）： 税友软件集团股份有限公司
地        址：   杭州市环城北路256号      地        址：  杭州市滨江区南环路3738号
负责人（签字）：                        负责人（签字）：

日  期： 2019年 5月 30日                日  期： 2019年 5月 30日
附件

合作内容说明

《批量申报辅助服务合作协议》中第一条合作内容中所称的“亿企代账纳税批量申报辅助系统”及配套实施与操作疑问解答服务，主要就甲方会员单位事务所在个税申报工作中的效率提升提供整体解决方案，具体包含如下内容：

1、 系统功能

1. 工资信息导入算税

支持事务所中的代账会计将月度工资表数据导入系统和批量复制历史个税数据，用于月度算税。

2. 个税批量申报

支持事务所中的代账会计一次性批量申报多户，将逐户整理数据、逐户登录系统、逐户申报的工作批量化，提升工作效率。

3. 个税汇缴申报辅助

我司将根据国家对个税汇缴工作的规定和要求，提供支持个税汇缴申报的辅助服务。

2、 实施服务

1. 开通系统使用授权，并提供登录系统的账号密码。

2. 提供系统安装使用的全套视频学习资料，及1次上门形式的系统使用培训。

3. 根据用户需要，可远程协助完成个税历史数据迁移入系统的操作。

3、 答疑服务

1. 可通过系统页面上的在线客服入口向在线客服进行产品使用咨询。

2. 根据用户需要，可致电会员专享热线4007113888进行服务咨询。
甲方（盖章）：浙江省注册税务师协会      乙方（盖章）：税友软件集团股份有限公司
日        期：  2019年   5月   30日    日        期： 2019 年   5  月  30 日
3